Глава администрации

Горноключевского городского поселения

Кировского муниципального района

Приморского края

Постановление

от 16.09.2016 г.                       кп. Горные Ключи                                  № 265
О внесении изменений и дополнений в постановление главы администрации Горноключевского городского поселения от 09.02.2016 №39 «Об утверждении программы «Противодействие коррупции в администрации Горноключевского городского поселения на 2016-2017 годы»
 В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», закона Приморского края от 10.03.2009 г. № 387-КЗ «О противодействии коррупции в Приморском крае», Указом Президента Российской Федерации от 01.04.2016 №147 «О национальном плане противодействия коррупции на 2016-2017 годы», руководствуясь Протоколом заседания комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Приморском крае от 13.07.2016 №2, на основании Устава Горноключевского городского поселения, глава администрации Горноключевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.     Внести следующие изменения и дополнения в программу «Противодействие коррупции в администрации  Горноключевского городского поселения  на 2016-2017 годы» утвержденную постановлением главы администрации Горноключевского городского поселения от 09.02.2016 №39:
1.1 Приложение к программе «Противодействие коррупции в администрации  Горноключевского городского поселения  на 2016-2017 годы» дополнить разделом 8 следующего содержания:

	8. Ресурсное обеспечение Программы

	Разделы и пункты
	Мероприятия
	Срок исполнения,
объемы и источник финансирования
	Ответственные исполнители

	     8.1.
	Финансовое обеспечение мер информационного, пропагандистского и профилактического характера
	        2016 год

    5,0 тыс. рублей

бюджет Горноключевского городского поселения
	Начальник финансового отдела администрации Горноключевского городского поселения

	8.2.
	Финансовое обеспечение мер информационного, пропагандистского и профилактического характера
	         2017 год

20,0 тыс. рублей

бюджет Горноключевского городского поселения
	Начальник финансового отдела администрации Горноключевского городского поселения

2.   Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Горноключевского городского поселения.
Глава Горноключевского городского поселения –

глава администрации
Горноключевского городского поселения
                                                Ф.И. Сальников